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Sistema di cablaggio pre-terminato e di Data Center MPO 

L’attuale comunicazione ed il maggiore accesso ad internet richiedono una maggiore velocità ed affidabilità di 

trasmissione. Un Data Centre deve essere progettato, attrezzato e costruito per soddisfare questi requisiti al 

fine di garantire un’affidabile connessione all’utente finale.  

Quando si progetta un Data Centre l’affidabilità, l’alta densità e la sicurezza sono le priorità nella mente del 

progettista. Sia la soluzione in rame che quella in fibra ottica possono essere adottate in aree MDA, HAD, EDA e 

ZDA, a seconda del layout.  
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081112xxx     Cavo trunk MPO/MPO 12 fibre 9/125 OS2 1 mt nero 

081124xxx     Cavo trunk MPO/MPO 24 fibre 9/125 OS2 1 mt nero 

 

(xxx corrisponde alla metratura) + aggiungere in fondo –MM per maschio/maschio, –FF per 
femmina e –FM per maschio/femmina 

082112xxx     Cavo trunk MPO/MPO 12 fibre 50/125 OM3 1 mt nero 

082124xxx     Cavo trunk MPO/MPO 24 fibre 50/125 OM3 1 mt nero 

 

083112xxx     Cavo trunk MPO/MPO 12 fibre 50/125 OM4 1 mt nero 

083124xxx     Cavo trunk MPO/MPO 24 fibre 50/125 OM4 1 mt nero 

 

Garanzia di prodotto 
I prodotti Netleo sono coperti dalla garanzia 36 mesi per i difetti 
di conformità ai sensi del D.lgs. n. 24/02.  
La garanzia di Sistema permette l'estensione fino a 30 anni nel 
caso la soluzione venga posata in un impianto con tutti i prodotti 
passivi a marchio Netleo da installatori certificati Netleo. 
 
I prodotti Netleo rispettano la direttiva europea RoHS 2002/95/EC 
relativa al contenuto di sostanze pericolose. Restriction of the Use 
of Certain Hazardous Substance in Electrical and Electronic 
Equipment. 
 


